


D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
28

.1
8

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
82

42
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
88

R
el

itt
o 

di
 st

ra
da

 p
ub

bl
ic

a

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
38

8
-

R
E

L
IT

 S
T

R
A

D
01

30
Va

ri
az

io
ne

 d
el

 1
0/

07
/2

02
0 

pr
ot

oc
ol

lo
 n

. M
C

00
28

53
2 

in
at

ti 
da

l 1
0/

07
/2

02
0 

pr
es

en
ta

to
 il

 1
0/

07
/2

02
0 

(n
.

28
53

2.
1/

20
20

)
N

ot
ifi

ca
Pa

rt
ita

R
S

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
29

.1
6

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
84

70
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
90

R
el

itt
o 

di
 st

ra
da

 p
ub

bl
ic

a

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
39

0
-

R
E

L
IT

 S
T

R
A

D
00

25
Va

ri
az

io
ne

 d
el

 1
0/

07
/2

02
0 

pr
ot

oc
ol

lo
 n

. M
C

00
28

53
2 

in
at

ti 
da

l 1
0/

07
/2

02
0 

pr
es

en
ta

to
 il

 1
0/

07
/2

02
0 

(n
.

28
53

2.
1/

20
20

)
N

ot
ifi

ca
Pa

rt
ita

R
S

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
30

.0
8

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
87

34
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
91

R
el

itt
o 

di
 st

ra
da

 p
ub

bl
ic

a

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
39

1
-

R
E

L
IT

 S
T

R
A

D
00

85
Va

ri
az

io
ne

 d
el

 1
0/

07
/2

02
0 

pr
ot

oc
ol

lo
 n

. M
C

00
28

53
2 

in
at

ti 
da

l 1
0/

07
/2

02
0 

pr
es

en
ta

to
 il

 1
0/

07
/2

02
0 

(n
.

28
53

2.
1/

20
20

)
N

ot
ifi

ca
Pa

rt
ita

R
S

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
25

.0
2

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
73

21
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
70

Im
m

ob
ile

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
37

0
-

SE
M

IN
A

R
B

O
R

4
00

05
E

ur
o 

0,
02

E
ur

o 
0,

02
FR

A
Z

IO
N

A
M

E
N

TO
 d

el
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

ot
oc

ol
lo

 n
.

M
C

00
21

47
4 

in
 a

tti
 d

al
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

es
en

ta
to

 il
15

/0
5/

20
20

 (n
. 2

14
74

.1
/2

02
0)

N
ot

ifi
ca

Pa
rt

ita

IN
T

E
ST

AT
I 

N
.

D
AT

I A
N

A
G

R
A

FI
C

I
C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

D
IR

IT
TI

 E
 O

N
ER

I R
EA

LI
1

R
IC

C
A

R
D

I A
rtu

ro
 n

at
o 

a 
R

O
M

A
 il

 0
3/

03
/1

95
1

R
C

C
RT

R
51

C
03

H
50

1F
*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

2
R

IC
C

A
R

D
I G

re
go

rio
 n

at
o 

in
 S

TA
TI

 U
N

IT
I D

`A
M

ER
IC

A
 il

 1
1/

04
/1

95
4

R
C

C
G

G
R

54
D

11
Z4

04
R

*
(1

) P
ro

pr
ie

ta
` p

er
 1

/3
3

R
IC

C
A

R
D

I R
ob

er
ta

 n
at

a 
in

 S
TA

TI
 U

N
IT

I D
`A

M
ER

IC
A

 il
 2

4/
01

/1
95

3
R

C
C

R
RT

53
A

64
Z4

04
E*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

* 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
Va

lid
at

o 
in

 A
na

gr
af

e 
Tr

ib
ut

ar
ia

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
25

.4
8

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
75

14
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
76

Im
m

ob
ile

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
37

6
-

SE
M

IN
AT

IV
O

4
01

65
E

ur
o 

0,
38

E
ur

o 
0,

51
FR

A
Z

IO
N

A
M

E
N

TO
 d

el
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

ot
oc

ol
lo

 n
.

M
C

00
21

47
4 

in
 a

tti
 d

al
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

es
en

ta
to

 il
15

/0
5/

20
20

 (n
. 2

14
74

.1
/2

02
0)

N
ot

ifi
ca

Pa
rt

ita

IN
T

E
ST

AT
I 

N
.

D
AT

I A
N

A
G

R
A

FI
C

I
C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

D
IR

IT
TI

 E
 O

N
ER

I R
EA

LI
1

R
IC

C
A

R
D

I A
rtu

ro
 n

at
o 

a 
R

O
M

A
 il

 0
3/

03
/1

95
1

R
C

C
RT

R
51

C
03

H
50

1F
*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

2
R

IC
C

A
R

D
I G

re
go

rio
 n

at
o 

in
 S

TA
TI

 U
N

IT
I D

`A
M

ER
IC

A
 il

 1
1/

04
/1

95
4

R
C

C
G

G
R

54
D

11
Z4

04
R

*
(1

) P
ro

pr
ie

ta
` p

er
 1

/3
3

R
IC

C
A

R
D

I R
ob

er
ta

 n
at

a 
in

 S
TA

TI
 U

N
IT

I D
`A

M
ER

IC
A

 il
 2

4/
01

/1
95

3
R

C
C

R
RT

53
A

64
Z4

04
E*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

* 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
Va

lid
at

o 
in

 A
na

gr
af

e 
Tr

ib
ut

ar
ia

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
26

.2
6

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
76

73
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
77

Im
m

ob
ile

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
37

7
-

SE
M

IN
AT

IV
O

4
00

75
E

ur
o 

0,
17

E
ur

o 
0,

23
FR

A
Z

IO
N

A
M

E
N

TO
 d

el
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

ot
oc

ol
lo

 n
.

M
C

00
21

47
4 

in
 a

tti
 d

al
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

es
en

ta
to

 il
15

/0
5/

20
20

 (n
. 2

14
74

.1
/2

02
0)

N
ot

ifi
ca

Pa
rt

ita

IN
T

E
ST

AT
I 

N
.

D
AT

I A
N

A
G

R
A

FI
C

I
C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

D
IR

IT
TI

 E
 O

N
ER

I R
EA

LI
1

R
IC

C
A

R
D

I A
rtu

ro
 n

at
o 

a 
R

O
M

A
 il

 0
3/

03
/1

95
1

R
C

C
RT

R
51

C
03

H
50

1F
*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

2
R

IC
C

A
R

D
I G

re
go

rio
 n

at
o 

in
 S

TA
TI

 U
N

IT
I D

`A
M

ER
IC

A
 il

 1
1/

04
/1

95
4

R
C

C
G

G
R

54
D

11
Z4

04
R

*
(1

) P
ro

pr
ie

ta
` p

er
 1

/3
3

R
IC

C
A

R
D

I R
ob

er
ta

 n
at

a 
in

 S
TA

TI
 U

N
IT

I D
`A

M
ER

IC
A

 il
 2

4/
01

/1
95

3
R

C
C

R
RT

53
A

64
Z4

04
E*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

* 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
Va

lid
at

o 
in

 A
na

gr
af

e 
Tr

ib
ut

ar
ia

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
27

.0
6

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
78

78
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
79

Im
m

ob
ile

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
37

9
-

SE
M

IN
AT

IV
O

4
00

90
E

ur
o 

0,
21

E
ur

o 
0,

28
FR

A
Z

IO
N

A
M

E
N

TO
 d

el
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

ot
oc

ol
lo

 n
.

M
C

00
21

47
4 

in
 a

tti
 d

al
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

es
en

ta
to

 il
15

/0
5/

20
20

 (n
. 2

14
74

.1
/2

02
0)

N
ot

ifi
ca

Pa
rt

ita

IN
T

E
ST

AT
I 

N
.

D
AT

I A
N

A
G

R
A

FI
C

I
C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

D
IR

IT
TI

 E
 O

N
ER

I R
EA

LI
1

R
IC

C
A

R
D

I A
rtu

ro
 n

at
o 

a 
R

O
M

A
 il

 0
3/

03
/1

95
1

R
C

C
RT

R
51

C
03

H
50

1F
*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

2
R

IC
C

A
R

D
I G

re
go

rio
 n

at
o 

in
 S

TA
TI

 U
N

IT
I D

`A
M

ER
IC

A
 il

 1
1/

04
/1

95
4

R
C

C
G

G
R

54
D

11
Z4

04
R

*
(1

) P
ro

pr
ie

ta
` p

er
 1

/3
3

R
IC

C
A

R
D

I R
ob

er
ta

 n
at

a 
in

 S
TA

TI
 U

N
IT

I D
`A

M
ER

IC
A

 il
 2

4/
01

/1
95

3
R

C
C

R
RT

53
A

64
Z4

04
E*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

* 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
Va

lid
at

o 
in

 A
na

gr
af

e 
Tr

ib
ut

ar
ia

Fi
ne



D
ire

zi
on

e 
Pr

ov
in

ci
al

e 
di

 M
ac

er
at

a 
U

ffi
ci

o 
Pr

ov
in

ci
al

e 
- T

er
rit

or
io

Se
rv

iz
i C

at
as

ta
li

D
at

a:
 3

0/
07

/2
02

0 
- O

ra
: 1

3.
23

.4
8

V
is

ur
a 

pe
r i

m
m

ob
ile

V
is

ur
a 

n.
: T

16
69

91
 P

ag
: 1

Si
tu

az
io

ne
 d

eg
li 

at
ti 

in
fo

rm
at

iz
za

ti 
al

 3
0/

07
/2

02
0

D
at

i d
el

la
 r

ic
hi

es
ta

C
om

un
e 

di
 M

O
N

T
E

 S
A

N
 M

A
R

T
IN

O
 ( 

C
od

ic
e:

 F
62

2)
Pr

ov
in

ci
a 

di
 M

A
C

E
R

AT
A

C
at

as
to

 T
er

re
ni

Fo
gl

io
: 1

5 
Pa

rt
ic

el
la

: 3
84

Im
m

ob
ile

N
.

D
AT

I I
D

EN
TI

FI
C

AT
IV

I
D

AT
I C

LA
SS

A
M

EN
TO

D
AT

I D
ER

IV
A

N
TI

 D
A

Fo
gl

io
Pa

rti
ce

lla
Su

b
Po

rz
Q

ua
lit

à 
C

la
ss

e
Su

pe
rf

ic
ie

(m
²)

D
ed

uz
R

ed
di

to

ha
 a

re
 c

a
D

om
in

ic
al

e
A

gr
ar

io
1

15
38

4
-

SE
M

IN
AT

IV
O

3
00

50
E

ur
o 

0,
15

E
ur

o 
0,

25
FR

A
Z

IO
N

A
M

E
N

TO
 d

el
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

ot
oc

ol
lo

 n
.

M
C

00
21

47
4 

in
 a

tti
 d

al
 1

5/
05

/2
02

0 
pr

es
en

ta
to

 il
15

/0
5/

20
20

 (n
. 2

14
74

.1
/2

02
0)

N
ot

ifi
ca

Pa
rt

ita

IN
T

E
ST

AT
I 

N
.

D
AT

I A
N

A
G

R
A

FI
C

I
C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

D
IR

IT
TI

 E
 O

N
ER

I R
EA

LI
1

R
IC

C
A

R
D

I A
rtu

ro
 n

at
o 

a 
R

O
M

A
 il

 0
3/

03
/1

95
1

R
C

C
RT

R
51

C
03

H
50

1F
*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

2
R

IC
C

A
R

D
I G

re
go

rio
 n

at
o 

in
 S

TA
TI

 U
N

IT
I D

`A
M

ER
IC

A
 il

 1
1/

04
/1

95
4

R
C

C
G

G
R

54
D

11
Z4

04
R

*
(1

) P
ro

pr
ie

ta
` p

er
 1

/3
3

R
IC

C
A

R
D

I R
ob

er
ta

 n
at

a 
in

 S
TA

TI
 U

N
IT

I D
`A

M
ER

IC
A

 il
 2

4/
01

/1
95

3
R

C
C

R
RT

53
A

64
Z4

04
E*

(1
) P

ro
pr

ie
ta

` p
er

 1
/3

U
ni

tà
 im

m
ob

ili
ar

i n
. 1

V
is

ur
a 

te
le

m
at

ic
a 

es
en

te
 p

er
 fi

ni
 is

tit
uz

io
na

li

* 
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e 
Va

lid
at

o 
in

 A
na

gr
af

e 
Tr

ib
ut

ar
ia

Fi
ne



18515

A) Rapporto di Screening semplificato;

B) Relazione tecnica ;

C) Planimetria variante.

DI DARE MANDATO al Responsabile del Servi-
zio Urbanistica-Ambiente di approntare tutti gli atti
necessari e conseguenti per l’approvazione definitiva
della presente variante. 

Inoltre;

LA GIUNTA COMUNALE

In considerazione dell’urgenza rappresentata dalla
necessità di adottare, quanto prima, gli atti ammini-
strativi inerenti e conseguenti l’approvazione del
provvedimento in oggetto;

Con separata, palese ed unanime votazione;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente ese-
guibile, ai sensi e per gli effetti dell’articolo n. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

________________________________________________________

Comune di Monte San Martino

Determinazione del Responsabile dell’Area
Tecnica N. 36 del 10 luglio 2020 - Decreto di
sdemanializzazione area relitto stradale sito
in c.da Santa Maria Maddalena.

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO

omissis

DETERMINA

1) DI DARE ATTO che le premesse fanno parte
integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) DI DECRETARE la sdemanializzazione in
Comune di Monte San Martino (MC) dell’area
distinta al foglio n. 15 particelle n. 388-390-391
(relitto stradale) della superficie complessiva di
Ha 00.02.40 (240 mq) come da planimetria alle-
gata che fa parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

3) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 3, terzo
comma del DPR 16 dicembre 1992, n. 495 e s.m.i.
la presente Determinazione avrà effetto dall’inizio
del secondo mese successivo a quello della sua
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Marche;

4) DI DARE ATTO che eventuale ricorso avverso
il presente provvedimento potrà essere presentato
al TAR Marche entro 60 giorni.

IL Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Primo Mazzaferro)

________________________________________________________

Provincia di Fermo

Lavori di realizzazione rotatoria S.P. n. 61
Montottonese - S.P. n. 147 Vescio’ - Pescia’.
Pagamento indennità alla Ditta I.L.C.A. srl.
Estratto art. 26, comma 7, del DPR
327/2001.

Premesso … omissis

DETERMINA

1. di prendere atto che la Società I.L.C.A. srl, con
sede legale a Grottazzolina (FM) in via Tenna snc,
P. IVA 00105810444, in persona del Presidente
del Consiglio di Amministrazione Sig. Settimo
Sabbatini, nato a Grottazzolina il 07/02/1944, pro-
prietaria per l’intero, con atto di cessione volon-
taria sottoscritto con l’Amministrazione provin-
ciale in data 22/07/2020, prot. n. 9319 di pari data,
ha concluso il procedimento espropriativo riguar-
dante le aree di sua proprietà presenti nel piano
particellare d’esproprio relativo alla realizzazione
dell’opera pubblica “SP n. 61 Montottonese - SP
n. 147 Vesciò - Pescià - Realizzazione di rotato-
ria” e concordato con l’Amministrazione provin-
ciale: 

• la cessione a titolo gratuito alla Provincia di
Fermo, Ente espropriante, delle porzioni di
immobili di sua proprietà, analiticamente indi-
viduate nella seguente tabella, al valore di ces-
sione stabilito per i soli fini fiscali, pari ad €
100,00:

Comune di Grottazzolina
Foglio 5 - particelle soggette ad esproprio:
porzione della particella n. 92 per mq 85;

porzione della particella n. 201 per mq 210;

porzione della particella n. 340 per mq 195.

20 AGOSTO 2020 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE MARCHE ANNO LI • N. 77




